[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.01. 2015 г.    №  2
г. Невьянск

Об утверждении перечня муниципального имущества Невьянского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» (ред. от 28.12.2013 г.), руководствуясь статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 14.10.2014 г.), статьей 8 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 02.07.2013 г.), статьями 23, 46 Устава Невьянского городского округа
        ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

        Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Невьянского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Данное решение опубликовать в газете «Звезда» и на официальном сайте администрации Невьянского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

	Глава

Невьянского городского округа

                                       Е.Т. Каюмов
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

                                       А.А. Берчук

Приложение
к решению Думы
Невьянского городского округа

от 28.01. 2015 г. № 2
Перечень
муниципального имущества Невьянского городского округа, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), и предназначенный для передачи во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе в 2015 году субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Назначение объекта
	Сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежилое здание
	Невьянский район,

п. Цементный,

ул. Чапаева, 26
	400,1 кв.м
	здание бани
	свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности от 11.10.2011 г. серия 66 АЕ

№ 037501
	в аренде у ИП Медовщикова М.В. договору аренды от 11.11.2013г.      № 43/аи-13 (09.11.2013 – 08.11.2018)
	----------

	2.
	Нежилое здание
	Невьянский район,

п. Цементный,

пер. Больничный, 2
	150,0 кв.м
	здание бывшей прачечной
	свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности от 05.10.2010 г. серия 66 АД

№ 424371
	Не обременено
	----------